



Bolderslev Grill ApS

Hellevad-Bovvej 10, 6392 Bolderslev

Bolderslev

CVR-nr. 37 50 18 83

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 02/03 2017

Allan Müller
Dirigent

Registrerede Revisorer

Niels C. Høyer
Jan Callesen

Østergade 6A
6240 Løgumkloster
Tlf 74 74 41 27

info@klosterrevision.dk
www.klosterrevision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. marts - 31. december 2016	6
Balance pr. 31. december 2016	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolderslev Grill ApS Hellevad-Bovvej 10, 6392 Bolderslev Bolderslev CVR-nr.: 37 50 18 83 Regnskabsperiode: 1. marts - 31. december Hjemsted: Aabenraa
Direktion	Allan Müller, direktør
Revisor	Kloster Revision registreret revisionsanpartselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S H P Hanssensens Gade 17 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drive grillbar samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 92.842, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.843.

Ledelsen anser resultat som utilfredsstillende, men forventer dog, at selskabskapitalen kan reetableres ved normal drift.

Resultatopgørelse 1. marts - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		124.778
Personaleomkostninger	1	<u>-242.487</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-117.709
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-117.709
Resultat før finansielle poster		-117.709
Finansielle indtægter		26
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.336</u>
Resultat før skat		-119.019
Skat af årets resultat		<u>26.177</u>
Årets resultat		<u><u>-92.842</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-92.842</u>
		<u><u>-92.842</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		37.312
Tilgodehavender		<u>37.312</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.312</u>
Aktiver i alt		<u><u>38.312</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-92.843
Egenkapital		-42.843
Banker		449
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000
Anden gæld		40.706
Kortfristede gældsforpligtelser		81.155
Gældsforpligtelser i alt		81.155
Passiver i alt		38.312
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	230.528
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.959</u>
	<u>242.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.336</u>
	<u>1.336</u>
3 Eventualposter m.v.	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Müller Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. november 2017 eller senere.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
